
Numero Pagine Proposta  Pag. 1 di 3

CITTÀ DI LENTINI
Libero Consorzio Comunale di Siracusa

         

SETTORE 1 - AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL COORDINATORE

N. SETTORIALE 187 del 05/11/2024

   Il Responsabile del Procedimento R. Salvatore Agnello

OGGETTO :
SPESE PER LA 1A E 2A SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE 
CIRCONDARIALE PER RIMBORSO INDENNITA’ 
CHILOMETRICA

CONSIDERATE le istanze di rimborso per indennità chilometrica avanzate dai Presidenti e dai  
componenti che si sono susseguiti durante l'anno 2023, pari ad Euro 693,38 - ila Ia  e IIa S.E.Ci -  
sede di Lentini;
VISTI gli artt. 75 e 76 del Testo Unico riguardante la documentazione amministrativa D.P.R.  
445/2000;
RITENUTA la propria competenza ad emanare il presente atto come da Decreto Sindacale n. 15 del  
5 luglio 2024;     
DATO ATTO dell’assenza di conflitto di interessi, ai sensi dell’art.6-bis della L. 241/1990, come 
introdotto dalla Legge 190/2012 e come previsto dall’art. 6 del vigente Piano Anticorruzione 
dell’Ente;
VISTO il Regolamento degli Uffici e dei servizi del Comune di Lentini;
VISTO l’Ordinamento Amministrativo degli EE.LL., vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA
Per i motivi in premessa citati e che qui si intendono integralmente riportati:

1) DI IMPEGNARE E LIQUIDARE la  somma di Euro 693,38 del Cap. n. 5715 “Spese per le 
commissioni Elettorali Circondariali” - spese indennità  chilometrica;

2) DI ATTESTARE, ai sensi dell’art.9, legge n.102/2009, che l’impegno di spesa adottato con 
il presente provvedimento risulta compatibile con gli stanziamenti di bilancio, nonché con le 
regole di finanza pubblica, secondo quanto stabilito dal punto 2 delle misure organizzative 
adottate con deliberazione di giunta n.75 del 19/04/2011  e  nei limiti previsti;

3) DI ATTESTARE, ai sensi dell’art.183.co.8 del D. Lgs 267/2000 che l’impegno di spesa 
adottato con il presente provvedimento determina un programma di pagamenti che risulta 
altresì compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole del patto di stabilità 
interno/pareggio di bilancio.



Numero Pagine Proposta  Pag. 2 di 3



Numero Pagine Proposta  Pag. 3 di 3

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1 - AMMINISTRATIVO
Vista la suddetta proposta
Visto lo statuto;
Visto l’O.R.EE.LL;

DETERMINA

Approvare la proposta sopra riportata avente ad oggetto: SPESE PER LA 1A E 2A 
SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE PER RIMBORSO INDENNITA’ 
CHILOMETRICA

E ne attesta la regolarità e la correttezza ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del 
D. Lgs. 267/2000

Lentini li, 05/11/2024  Il Responsabile del Settore
   AGNELLO ROCCO SALVATORE / 

ArubaPEC S.p.A.

   

 ,   

 
 


